様式第２号（第４条関係）

島本町再生資源集団回収業者登録申請書

  年  月  日

島 本 町 長  様

                   業 者 名

                   住   所

                   代表者氏名

                   電 話 番 号

島本町再生資源集団回収助成金交付要綱第４条の規定により、下記の品目について

島本町再生資源集団回収業者の登録を申請します。

回 収 品 目

（回収する品目を○で囲む）

空き缶・新聞・雑誌・ダンボ－ル・紙パック・古布

※ 登録内容に変更が生じたときは、速やかに変更届（様式第６号）を提出し

てください。